
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和２年５月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 リアルタイムＰＣＲシステム　数量:1式 豊田市衛生試験所 買入
 医療･理化学＊

理化学機器
衛生試験所 （株）カーク　　 \7,470,000

2 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
校務システム用サーバ機器（リース前段）
数量:1式

豊田市役所サーバ室(豊
田市西町）

買入
 電算機器

大型コンピュ＊
教育センター 富士電機ＩＴソリューション（株）　中部事業本部 \20,000,000

3 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
豊田市立若園中学校仮設校舎賃貸借（複数単
価契約）　数量:1式

豊田市花園町地内 借入
 リースレンタル

建物
学校づくり推進課 オリエントハウス（株）　名古屋支店

\68,000,000.0
 0

（予定総額）

4 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 改ざん防止用紙　数量:750,000枚
豊田市役所　南庁舎１階
市民課ほか４か所

買入
 一般印刷

一般印刷
市民課 小林クリエイト（株）　岡崎営業所 \1,650,000

5 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
統合型地図情報出力地図（複数単価契約）
数量:1式

豊田市役所　西庁舎７階
農業委員会事務局

買入
 地図

地図印刷
農業委員会事務局 （株）パスコ　名古屋支店

\3,507,000.00
 

（予定総額）

6 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 食器洗浄機　数量:1台
豊田市稲武給食センター
（豊田市稲武町）

買入
 厨房機器

食器洗浄機
稲武給食センター （株）厨林堂　豊田営業所 \4,700,000

7 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 冷凍冷蔵庫ほか１３品目　数量:1式 豊田市和会町 買入 厨房機器 障がい福祉課 ホシザキ東海（株）　豊田営業所 \2,430,000

8 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 避難所用電話機　数量:73台 防災対策課 買入
 通信機器

有線通信機器
防災対策課 取止め -------------

9 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 矢並湿地一般公開バス借入　数量:13台 豊田市矢並町地内 借入
 旅客業

バス運行業務
環境政策課 （有）ＫＲＢ観光バス　　 \481,000

10 令和2年5月14日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 自記温湿度記録計　数量:17台 美術館 買入
 医療･理化学＊

計測機器
美術館 （株）近藤インスツルメンツ　　 \579,700

11 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 非接触体温計　数量:120個
豊田市役所　南庁舎４階
防災対策課

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 取止め -------------

12 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 カラーレザープリンター　数量:1式
豊田市役所　南庁舎５階
秘書課事務室

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
秘書課 （株）杉屋事務器　　 \598,800

13 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603
オリジナルマスキングテープ　数量:11,000
セット

豊田市役所　南庁舎１階
市民相談課

買入
 文房具･事務＊

文房具
市民相談課 豊田共栄サービス（株）　　 \632,500

14 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 事務用机及び事務用イス　数量:1式
豊田市役所西庁舎及び環
境センター

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
契約課 （株）トヨダ事務器　　 \511,900

15 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）　数量:1式
豊田市立南部救急診療所
（豊田市和会町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

（株）エディオン　法人営業部中部支店 \148,000

16 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

606 支給決定通知書　数量:38,000枚
豊田市役所　東庁舎１階
介護保険課

買入
 フォーム印刷

フォーム印刷
介護保険課 日本電算機用品（株）　名古屋営業所 \239,020

17 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

607 非常用発電機　数量:5台
豊田市挙母中央地区防災
倉庫（豊田市小坂本町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 豊田共栄サービス（株）　　 \557,000

18 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

608 職員用机ほか４品目　数量:1式
豊田市立住吉こども園ほ
か４か所

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
保育課 （資）白久商店　　 \184,900

19 令和2年5月14日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

609 共通依頼消耗品（その２）　数量:1式 土木管理課ほか５０か所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \555,966

1/25



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和２年５月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

20 令和2年5月14日 紙 見積徴収 301 防災ラジオ（複数単価契約）　数量:1式
豊田市役所防災対策課
（南庁舎４階）

買入
 通信機器

無線通信機器
防災対策課 東京テレメッセージ（株）　　

 \39,787,500
（予定総額）

21 令和2年5月14日 紙 見積徴収 302
久門剛史展図録「久門剛史　らせんの練習」
数量:800冊

豊田市美術館 買入
 図書

一般図書
美術館 ｔｏｒｃｈ　ｐｒｅｓｓ　　 \1,536,000

2/25



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

衛生試験所

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
理化学機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\7,470,000 落札（株）カーク　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,470,000円

金7,470,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

豊田市衛生試験所
令和2年6月30日

落 札 金 額 （株）カーク　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

リアルタイムＰＣＲシステム　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

3/25



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

教育センター

営業品目

 電算機器
大型コンピュータ---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\20,000,000 落札
富士電機ＩＴソリューション

（株）　中部事業本部

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金20,089,500円

金20,000,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

豊田市役所サーバ室(豊田市西町）
令和2年8月31日

落 札 金 額
富士電機ＩＴソリューション
（株）　中部事業本部

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

校務システム用サーバ機器（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

202

4/25



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 リース・レンタル
建物---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\68,000,000 落札
オリエントハウス（株）　名古

屋支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金69,979,000円

金68,000,000.00円
落札者名

借 入 名

借入期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

豊田市花園町地内
令和5年3月31日

落 札 金 額
オリエントハウス（株）　名古
屋支店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市立若園中学校仮設校舎賃貸借（複数単価契約）　数量:1式

令和3年1月1日

電子入札種別

203

5/25



入札執行調書明細書（公表用）
借入名： 豊田市立若園中学校仮設校舎賃貸借（複数単価契約）　数量:1式

借入期間： 令和3年1月1日～令和5年3月31日
開札年月日： 令和2年5月14日

落札業者： オリエントハウス（株）　名古屋支店

入札単価 小計

1
設置費

1 式 53,210,500 51,940,000 51,940,000 51,940,000

2
月額賃貸借料

27 月 284,500 280,000 280,000 7,560,000

3
解体費

1 式 9,087,000 8,500,000 8,500,000 8,500,000

小計
順位

オリエントハウス（株）

名古屋支店

68,000,000.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

6/25



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

市民課

営業品目

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,650,000 落札小林クリエイト（株）　岡崎営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,950,000円

金1,650,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課ほ
か４か所 令和3年3月24日

落 札 金 額 小林クリエイト（株）　岡崎営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

改ざん防止用紙　数量:750,000枚

---------------

電子入札種別

204

7/25



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

農業委員会事務局

営業品目

 地図
地図印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\3,507,000 落札（株）パスコ　名古屋支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,507,000円

金3,507,000.00円
落札者名

供 給 物 品

供給期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

豊田市役所　西庁舎７階　農業委員
会事務局 令和3年3月31日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

統合型地図情報出力地図（複数単価契約）　数量:1式

令和2年5月18日

電子入札種別

205

8/25



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 統合型地図情報出力地図（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和2年5月18日～令和3年3月31日

開札年月日： 令和2年5月14日
落札業者： （株）パスコ　名古屋支店

入札単価 小計

1
統合型地図情報出力
地図 840 枚 1,050 1,050 1,050 882,000

2
統合型地図情報出力
地図 270 枚 3,800 3,800 3,800 1,026,000

3
統合型地図情報出力
地図 270 枚 2,100 2,100 2,100 567,000

4
統合型地図情報出力
地図 430 枚 2,400 2,400 2,400 1,032,000

小計
順位

（株）パスコ
名古屋支店

3,507,000.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

9/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

稲武給食センター

営業品目

 厨房機器
食器洗浄機---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\4,846,000 ---------------

\4,900,000 ---------------

\5,300,000 ---------------

---------------\4,700,000 落札（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

豊田共栄サービス（株）　　

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,758,000円

金4,700,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

豊田市稲武給食センター（豊田市稲
武町） 令和2年8月21日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

食器洗浄機　数量:1台

---------------

電子入札種別

206

10/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

障がい福祉課

営業品目

厨房機器
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,695,000 ---------------

\2,972,000 ---------------

\3,152,000 ---------------

---------------\2,430,000 落札ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,369,600円

金2,430,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

豊田市和会町
令和2年6月19日

落 札 金 額 ホシザキ東海（株）　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

冷凍冷蔵庫ほか１３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

207

11/25



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 防災対策課

 通信機器
有線通信機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 避難所用電話機　数量:73台

納 入 場 所 防災対策課 納入期限
自 ---------------
至 令和2年6月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 208

12/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

環境政策課

営業品目

 旅客業
バス運行業務---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\514,400 ---------------

\540,000 ---------------

\586,300 ---------------

\635,800 ---------------

---------------\481,000 落札（有）ＫＲＢ観光バス　　

（株）森龍観光サービス　青木店

名鉄観光サービス（株）　豊田支店

（株）日本旅行　豊田営業所

（株）中央トラベル　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金654,000円

金481,000円
落札者名

借 入 名

借入期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

豊田市矢並町地内
令和2年10月11日

落 札 金 額 （有）ＫＲＢ観光バス　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

矢並湿地一般公開バス借入　数量:13台

令和2年10月8日

電子入札種別

209

13/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

美術館

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
計測機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\620,500 ---------------

\646,000 ---------------

\666,400 ---------------

\735,590 ---------------

---------------\579,700 落札（株）近藤インスツルメンツ　　

オザワ科学（株）　豊田営業所

（株）名西システム　　

（株）アイチサイエンス　豊田店

（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金926,500円

金579,700円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和2年5月14日

落 札 年 月 日 令和2年5月15日

美術館
令和2年7月31日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

自記温湿度記録計　数量:17台

---------------

電子入札種別

210

14/25



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 防災対策課

警察用品・消防防災用
 品

防災用品---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 非接触体温計　数量:120個

納 入 場 所
豊田市役所　南庁舎４階　防災対策
課

納入期限
自 ---------------
至 令和2年7月31日

見積徴収（オープンカウンタ）
見積徴収年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 601

15/25



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

秘書課
 電算機器

ＯＡ周辺機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）杉屋事務器　　 ---------------\598,800

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

カラーレザープリンター　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和2年5月14日

令和2年6月12日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

豊田市役所　南庁舎５階　秘書課事
務室

金598,800円
決 定 金 額

見積徴収年月日

16/25



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

市民相談課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定豊田共栄サービス（株）　　 ---------------\632,500

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

オリジナルマスキングテープ　数量:11,000セット

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和2年5月14日

令和2年7月31日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 豊田共栄サービス（株）　　

豊田市役所　南庁舎１階　市民相談
課

金632,500円
決 定 金 額

見積徴収年月日

17/25



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）トヨダ事務器　　 ---------------\511,900

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

事務用机及び事務用イス　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和2年5月14日

令和2年6月30日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 （株）トヨダ事務器　　

豊田市役所西庁舎及び環境センター

金511,900円
決 定 金 額

見積徴収年月日

18/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（株）名古屋医理科商会　三河営業所

綜合警備保障（株）　岡崎支社

（株）エディオン　法人営業部中部支店

（資）白久商店　　

---------------

---------------

\224,000 ---------------

---------------

---------------

\148,000

\299,000

\310,000安藤医療電器（株）　　

\163,860

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和2年5月14日

令和2年6月19日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 （株）エディオン　法人営業部中部支店

豊田市立南部救急診療所（豊田市和
会町）

金148,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

19/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

介護保険課
 フォーム印刷

フォーム印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

データライン（株）　　

松栄印刷（株）　　

日本電算機用品（株）　名古屋営業所

木場フォーム印刷（株）　名古屋営業所

---------------

---------------

\288,800 ---------------

---------------

\239,020

\532,000

\247,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

支給決定通知書　数量:38,000枚

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和2年5月14日

令和2年6月4日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

606

業 者 名 日本電算機用品（株）　名古屋営業所

豊田市役所　東庁舎１階　介護保険
課

金239,020円
決 定 金 額

見積徴収年月日

20/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

防災対策課
警察用品・消防防災用

 品
防災用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

山佐産工（株）　豊田営業所

宮田電工（株）　　

豊田共栄サービス（株）　　

内外ガード（株）　　

---------------

---------------

\565,000 ---------------

---------------

---------------

---------------（有）深見金物店　　

\557,000

\578,000

\584,900（有）タケヨシ　　

\594,500

\564,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

非常用発電機　数量:5台

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和2年5月14日

令和2年9月30日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

607

業 者 名 豊田共栄サービス（株）　　

豊田市挙母中央地区防災倉庫（豊田
市小坂本町）

金557,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

21/25



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

保育課
 文房具・事務用機器

事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（有）豊和事務機　　

（資）白久商店　　

（株）杉屋事務器　　

---------------

---------------

\255,300 ---------------

\184,900

\198,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

職員用机ほか４品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和2年5月14日

令和2年7月10日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

608

業 者 名 （資）白久商店　　

豊田市立住吉こども園ほか４か所

金184,900円
決 定 金 額

見積徴収年月日

22/25



※

順 順

1 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）杉屋事務器　　

（株）池田事務器　　

---------------

---------------

\555,966

辞退

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その２）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和2年5月14日

令和2年5月22日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

609

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

土木管理課ほか５０か所

金555,966円
決 定 金 額

見積徴収年月日

23/25



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

防災対策課
 通信機器

無線通信機器

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

供給期間

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和3年3月31日

紙

東京テレメッセージ（株）　　

見積種別

自

至

令和2年5月19日

301

防災ラジオ（複数単価契約）　数量:1式

令和2年5月14日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市役所防災対策課（南庁舎４
階）

金39,787,500円

見積徴収年月日

供 給 物 品

供 給 場 所

決 定 金 額

24/25



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

美術館
 図書

一般図書

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

納入期限

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和2年5月31日

紙

ｔｏｒｃｈ　ｐｒｅｓｓ　　

見積種別

自

至

---------------

302

久門剛史展図録「久門剛史　らせんの練習」　数量:800冊

令和2年5月14日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市美術館

金1,536,000円

見積徴収年月日

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

25/25


